
営業時間変更のお知らせ 

玖珠支店 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

この度、日田信用金庫玖珠支店は令和３年１２月１日(水)より 

１１：３０～１２：３０の間、窓口業務を休業することにいたしまし

た。ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 変更前 変更後 

窓口営業時間 平日 

９：００～１５：００ 

平日 

９：００～１１：３０ 

１２：３０～１５：００ 

窓口休業時間      ― 平日 

１１：３０～１２：３０ 

※店舗内の ATMは通常とおりご利用いただけます。 

※緊急の御用のあるお客さまは ATM コーナーのインターフ

ォンをご利用ください。 

 

 

日田信用金庫 玖珠支店 0973-72-2100 


